
 

 
 

 

 

 1 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ TECHNIKY A SLUŽEB V RÁMCI AKCE SVĚTLO VALMEZ 
2022 

 uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Objednatel: Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí, příspěvková organizace  

se sídlem: Komenského 1/3, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupený:    Romanem Štěrbou, ředitelem 
IČO: 00368946  
DIČ: CZ00368946 
bankovní spojení: ………………. 
č. účtu: ………………. 
zapsaný: v ŽR vedeném MěÚ Valašské Meziříčí   
(dále jen „objednatel“) 
 
Poskytovatel:   3APES spol. s r.o.  
se sídlem:  Vidlicová 19, 831 01 Bratislava  
zastoupený:  Martin Vozar  
IČO:    46547584 
DIČ: 20323522303     
bankovní spojení: ………………. 
číslo účtu: ………………. 
osoba oprávněná k jednání ve  
věcech technických:   Martin Vozar 
telefon, e-mail:  ………………. 
 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí pro objednatele zajistit instalaci a 
propůjčení potřebné techniky v rámci programu „Světlo Valmez 2022“ a objednatel se zavazuje 
uhradit za to poskytovateli dohodnutou cenu. Předmět instalace, služeb a prací je identifikován 
v příloze č. 1 této smlouvy. Rozmístění techniky bude provedeno dle přílohy č. 2, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak.  

2. Předmět smlouvy zahrnuje:  

 Dodání a instalace technického zařízení specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy 

 Doprava dané techniky na místo plnění 

 Zajištění obsluhy, montáže a demontáže dané techniky osobami poskytovatele 

 

3. Poskytovatel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy v plném rozsahu seznámil s rozsahem 
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
smlouvy, a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému 
a včasnému provedení nezbytné. 

 



 

 
 

 

 

 2 

II. Lhůta a místo plnění 

1. Lhůta plnění:  akce Světlo Valmez se uskuteční dne   23.9.2022 
Poskytovatel zajistí instalaci a zkoušku techniky 2 dny před konáním samotné akce. Demontáž a 
odvoz techniky bude probíhat nejpozději do 24.9.2022 6:00. 

2. Místo plnění je ve městě Valašské Meziříčí – blíže specifikované v příloze č. 2 této smlouvy.   

 
 III. Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně v rozsahu vymezeném touto smlouvou ve výši: 

Cena celkem bez DPH:     12 717,54 EUR 

   DPH bude odvedeno dle platné legislativy - reverse charge. 

3. Cena je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná podle článku I. této smlouvy, po celou 
dobu realizace.  

4. Celková cena zahrnuje i nepředpokládané náklady související s plněním smlouvy, tedy veškeré 
náklady, které mohl poskytovatel v době uzavření smlouvy předpokládat, jakož i náklady ve 
smlouvě výslovně neuvedené.  

5.  Cena bude uhrazena po ukončení akce Světlo Valmez 2022 na základě vystavené faktury.  Faktura 
(daňový doklad) bude mít splatnost 14 dnů ode dne následujícího po dni doručení daňového 
dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy.   

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh realizace předmětu smlouvy. Poskytovatel je povinen 
na požádání objednatele poskytnout veškeré informace o stavu plnění smlouvy. 

2. Poskytovatel se zavazuje provést předmět smlouvy ve smluveném termínu a dohodnuté kvalitě 
v souladu s právními předpisy. Poskytovatel je povinen postupovat dle platných českých 
technických norem a v souladu s ostatními (zejména bezpečnostními) předpisy. Za bezpečnost při 
realizaci odpovídá v plné míře poskytovatel.  

3. Objednatel se zavazuje zajistit ubytování a základní stravu pro realizační tým poskytovatele. 

4. Pokud poskytovatel neprovede předmět smlouvy ve sjednaném termínu, zavazuje se uhradit 
smluvní sankci ve výši 5 000 EUR.  Pokud neproběhne zahájení instalace v termínu sjednaném touto 
smlouvou vyhrazuje si objednatel odstoupit od této smlouvy a požadovat uhrazení výše uvedené 
smluvní pokuty.  

5. V případě, že poskytovatel nedodrží rozsah realizace předmětu smlouvy, má objednatel právo 
požadovat smluvní pokutu ve výši 1000 EUR za každé jednotlivé porušení. 

6. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody (kterou se rovněž 
rozumí i krácení dotace).  

 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 



 

 
 

 

 

 3 

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků 
podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.  

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených 
v této smlouvě a jejich případných přílohách v registru smluv a dalších systémech/registrech dle 
platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí. 

  

Přílohy:  1, Rozsah předmětu smlouvy 

                2, Mapa rozmístění techniky 

   

 
Ve Valašském Meziříčí dne : 16.9.2022                                        
 
 
 
 
 
  …………………………….…………………………. ………………………………….…………………  
Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí,  3apes spol. s r.o. 
             příspěvková organizace 
 Roman Štěrba Martin Vozar 

 -objednatel- -poskytovatel- 


